[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень

т/ ф: 8 (3452) 25-13-39

ул. Хохрякова, 88.

e-mail: sporttur72@yandex.ru
официальный сайт: www.sporttur72.narod.ru

	№: 1/02
«27» февраля 2008г.

ПРИКАЗ

По общему вопросу

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов: протоколы результатов с первенства Тюменской области по лыжному многоборью, «Пурга-2008», расчёта ранга соревнований и выполнения нормативов на разряды.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией присвоить 3-ий (третий) спортивный разряд по спортивному туризму в дисциплине дистанция - лыжная - группа (номер-код вида спорта 0840233411Я), следующим спортсменам:
1. Андрейчик Виктории, 1990 г.р. («Алькор», г.Тюмень – 3кл.) с результатом на ДТТД – 145,4% при ранге соревнований 134 балла.
2. Головенских Евгению, 1983 г.р. («Алькор», г.Тюмень – 3кл.) с результатом на ДТТД – 145,4% при ранге соревнований 134 балла.

[image: image2.jpg]

Председатель Федерации

Н.С. Тишенков.